
UCHWAŁA Nr . . . . . . . . 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia . . . . . . . . . .  . . . . 

 

w sprawie: pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2016 r. poz 1870) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego      
w celu realizacji przez Województwo Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur, polegającego na rozwoju 
społeczeństwa informacyjnego, w tym na utrzymaniu oraz rozwoju infrastruktury powstałej w ramach 
przedsięwzięcia pt. „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie”. 

 
§ 2. Na cel wymieniony w § 1 przeznacza się kwotę 2.476,32 zł. (słownie: dwa tysiące czterysta 

siedemdziesiąt sześć złote 32/100 ). 
 
§ 3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta z Województwem 

Warmińsko-Mazurskim. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
W związku z przyjętym porozumieniem dotyczącym przystąpienia do Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii        

i Mazur, którego celem jest:  

a) utrzymanie i rozbudowa infrastruktury szerokopasmowego dostępu do Internetu, w szczególności utrzymanie 
oraz rozwój infrastruktury powstałej w projekcie „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo 
warmińsko-mazurskie” współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego      
w ramach Działania II.1 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej, Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej 2007-2013;  

b) zapewnianie i rozwój usług opartych na technologiach informacyjno-telekomunikacyjnych;  
c) zapewnianie i rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców, instytucji i przedsiębiorstw. 

Zarząd Województwa zwrócił się z prośbą o środki w formie dotacji na pomoc finansową stanowiące zwrot 
opłat ponoszonych na rzecz miasta w związku z infrastrukturą telekomunikacyjną w wysokości 2.476,32 zł        
w roku 2017.  

Ustawa o finansach publicznych, w art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 daje możliwość udzielenia pomocy 
finansowej innym jednostkom samorządu w formie dotacji celowej.  

W budżecie roku 2017 zabezpieczono środki na ten cel.  


